
SV K MĚST A OBCÍ OKRESU KARVINÁ

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
odbor regionálnIho rozvoje a cestovního ruchu
Ing. Martin Hiltavský
28. října 117
702 18 Ostrava

V Karviné dne 23. 3. 2020

projekt ,,propojení Havířova s cyklotrasou č. 10", evid. č. MSK 90583/2019
Žádost o prodloužení termínu ukončení projektu

Svazek měst a obci okresu Karviná realizuje výše uvedený projekt, který je podpořen v rámci
dotačního programu ,,Podpora rozvoje cykloturistiky v Moravskoslezském kraji pro rok 2019+,
dotačního titulu č. 1 RRC/1/1/2019 Dokumentace cyklistické infrastruktury.

NařIzenim vlády ze dne 13. 3. 2020 byl vyhlášen stav nouze a karantény na dobu 30ti dnů.
Z tohoto důvodu zpracovatel technické studie SMOOku oznámil, že je omezen při výkonu
činností souvisejÍcÍch s projednáváním majetkoprávních vztahů s vlastníky pozemků, na kterých
jsou cyklotrasy navrženy. Zpracovatel studie přerušil práce na přípravě studie do odvoláni,
jelikož rozpracovanost studie nyní vyžaduje jednání s vlastníky pozemků.

Vzhledem k výše uvedenému bychom chtěli požádat o prodlouženI terminu ukončeni realizace
projektu z 30. 6. 2020 na 31. 8. 2020.

Děkujeme za

S pozdravem
Ing. Jan Lipne
Předseda před

Svazek měst a obci okresu Karviná sídlo: Poštovni 615, 733 01 Karviná - Fryštát
adresa pro doručováni písemností Karola Šliwky 149/17, 733 01 Karviná - Fryštát

lČ: 75066611, tel: 596 340 080
www.smook.cz


